

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ประกวดราคาซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER ๐.๗๐ M.	
	จำนวน ๑๒ รายการ ในทางหลวงหมายเลข ๒๐๕ ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำนารายณ์ - ช่องสำราญ	
	ระหว่าง กม.๘๒+๗๐๐ - กม.๘๖+๔๐๐	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างทางกาญจนบุรี กรมทางหลวง	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร		๓,๗๔๒,๓๐๕.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		๒๘ พฤศจิกายน ๒๕๖๑
เป็นเงินรวมทั้งสิ้น		๓,๗๓๘,๑๘๘.๐๐ บาท
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๔.๑	ตามราคาที่ได้จากการคำนวณตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการราคากลางกำหนด	
๔.๒		
๔.๓		
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๕.๑	นายบุญฤกษ์ เกรียงวิทยากุล	ประธานกรรมการ
๕.๒	นายอนุชา วงศ์ทะกั้น	กรรมการ
๕.๓	นายแก้ววรรณ คุณปาจรรย์	กรรมการ

รายการราคากลาง

งานจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง ประจำปีงบประมาณ 2562

ใช้งานที่โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราษายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.82+700 - กม.86+400

เรียน ผศ.สท.กาญจนบุรี

หน่วยพัสดุศูนย์  
วันที่ ๑๗/๒๖  
วันที่ ๒๕ พ.ค.๖๒  
เวลา ๑๖.๐๕

คณะกรรมการพิจารณาราคากลาง วัสดุก่อสร้างเพื่อใช้งาน BARRIER CURB AND GUTTER 0.70 M. จำนวน 12 รายการ ในทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำราษายณ์ - ช่องสำราญ ระหว่าง กม.82+700 - กม.86+400 ขอเสนอราคา ดังนี้ .-

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน (บาท)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก./ตร.ซม. (มอก.213-2552)	ลบ.ม.	1,306	1,957	2,555,842
2	ไม้กระบอก ขนาด 1" X 6" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	1,243	331	411,433
3	ไม้กระบอก ขนาด 1" X 10" x ยาว 3 เมตร.	แผ่น	828	591	489,348
4	ไม้อยาง ขนาด 1 1/2" X 3" ยาว 3 เมตร.	ท่อน	1,115	222	247,530
5	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาด Ø 3"x3 เมตร.	ต้น	458	30	13,740
6	ตะปู ขนาด 3" X 10 (มอก.113-2526)	ลัง	17	455	7,735
7	กระป๋องหิ้วปูน PVC	ใบ	24	42	1,008
8	บุงกีทับ PVC	ใบ	24	52	1,248
9	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	12	213	2,556
10	พลั่วปลายตัด	ด้าม	12	214	2,568
11	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	12	43	516
12	รถเข็นปูนล้อเดียว ขนาด 60x135x60 ซม.	คัน	4	1,166	4,664
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมค่าขนส่งและค่าขนถ่ายหน้างาน วัสดุ ๒๐๕ กม. ๒๖๕ กม. ๒๖๕ กม.)					3,738,188

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไปด้วย

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการฯ

(นายบุญฤกษ์ เกียรติวิทยากุล) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายอนุชา วงศ์ทะกั้น) วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ..... กรรมการฯ

(นายแก้ววรรณ คุณปจรรย์) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ศูนย์ฯ เห็นชอบตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอ

(นายอานัติ ประทานทรัพย์)

ตำแหน่ง ผศ.สท.กาญจนบุรี ✓

การประเมินราคางานคอนกรีต ดำเนินการเอง

1. ราคาวัสดุที่จัดซื้อ โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข 205 ตอน คลองห้วยไผ่ - เทศบาลลำน้ำรายณ์ - ช่องสำราญ

ประจำเดือน พ.ย.-61

ลำดับที่	รายการ	หน่วยนับ	ระยะขนส่ง (กม)	ค่าวัสดุ (บาท/หน่วย)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่ายกของ (บาท/หน่วย)	Factor F	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)	แปลงหน่วย	ราคาซื้อ (บาท/หน่วย)
1	คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 กก./ตร.ซม	ลบ.ม.	15	1,775.70	53.37	-	1.07	1,957.00	ลบ.ม.	1,957.00
2	ไม้กระบอก ขนาด 1"x6"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	354.00
3	ไม้กระบอก ขนาด 1"x10"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	808.41	-	-	1.07	865.00	แผ่น	592.00
4	ไม้ยางขนาด 1 1/2"x3"x3.00 ม.	ลบ.ฟ.	-	675.00	-	-	1.07	722.00	ท่อน	222.00
5	ไม้ยูคาลิปตัส ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3"x3 ม.	ตัน	-	28.00	-	-	1.07	30.00	ตัน	30.00
6	ตะปูตอกไม้ ขนาด 3 นิ้ว น้ำหนักสุทธิ 17.6 กก./ลัง	ลัง	-	425.28	-	-	1.07	455.00	ลัง	455.00
7	กระเบื้องหัวปูน PVC	ใบ	-	39.00	-	-	1.07	42.00	ใบ	42.00
8	bungกีหีบ PVC	ใบ	-	49.00	-	-	1.07	52.00	ใบ	52.00
9	จอบพร้อมด้าม	ด้าม	-	199.00	-	-	1.07	213.00	ด้าม	213.00
10	พลั่วปลายตัด	ด้าม	-	239.00	-	-	1.07	256.00	ด้าม	256.00
11	เกรียงแต่งปูน PVC	อัน	-	65.00	-	-	1.07	70.00	อัน	70.00
12	รถเข็นปูนล้อเดียว ขนาด 60x135x60 ซม.	คัน	-	1,090.00	-	-	1.07	1,166.00	คัน	1,166.00

หมายเหตุ :- วัสดุก่อสร้างและน้ำมันดีเซล ให้ใช้ราคาปัจจุบันพฤศจิกายน 2561